
PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT

Për vitin Fiskal

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin 
Publik

2019

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë  pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve

Data e dërgimit në AQP 20.02.2019

Planifikim paraprak

Planifikimi përfundimtar

E rezervuar për AQP

Data e pranimit

 

NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK

Adresa

Qyteti

Telefoni

Email-i

KUVENDI KOMUNAL NOVO BRDO

NOVOBERDE

NOVOBERDE

Personi kontaktues

Email-i

Kodi Postar

Regjioni

Faksi

URL

Fatos Ahmeti

fatos.ahmeti@rks-gov.net

-

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

1 33100000-1 Furnizim me material per 
laborator, stomatrologjik dhe 
formular shendetsore

02.04.2019 1 3.000,00

2 30231100-8 Furnizim me pajisje te IT 10.06.2019 1 6.646,00

3 30125100-2 Furnizim me toner per printer 
dhe fotokopjues

05.03.2019 1 2.000,00

4 01000000-7 Furnizim me pajisje Bujqësore 10.06.2019 1 52.780,00

5 28111500-8 Furnizim me sera per fermer 10.05.2019 1 970,00

6 28111500-8 Furnizim me foli per sera 10.05.2019 1 980,00

Totali i Vlerës 66.376,00

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

7 93000000-8 Mirembajtja e rrugëve lokale 05.04.2019 1 60.000,00

10 93000000-8 Mirembajtja e parqeve dhe 
trotuareve

05.04.2019 1 10.579,00

11 93000000-8 Vakjionimi i bagëtive ne ter 
territorin e Komunes

13.08.2019 1 20.000,00

12 93000000-8 Vizite pune jasht vendit per 
hartimin e kornizes afatmesme 
Buxhetore 2019-2021

10.06.2019 1 5.000,00

13 60000000-8 Transporti i nxënësve 11.03.2019 1 30.000,00

14 93000000-8 Sigurimi i veturave 01.11.2019 1 6.000,00

15 93000000-8 Servisimi i veturave 04.04.2019 1 15.000,00

8 74000000-9 Hartimi i projekteve Kapitale 11.03.2019 1 20.000,00

9 74000000-9 Mbikqyrja e projekteve kapitale 11.03.2019 1 10.000,00

Totali i Vlerës 176.579,00
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II.3)KONTRATAT PËR PUNË

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

16 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve lokale 06.05.2019 1 145.000,00

17 45000000-7 Ndertimi dhe mirembajtja e 
ndriqimit publik

13.06.2019 1 50.000,00

18 45000000-7 Ndertimi dhe mirembajtja e 
kanalizimit

13.08.2019 1 51.829,00

19 45000000-7 Gëlqerosja e ambulantave 12.07.2019 1 5.000,00

20 45000000-7 Gëlqerosja e shkollave 12.07.2019 1 5.000,00

21 45000000-7 Ndertimi i parkingut te ShF 
Asdreni Llabjan

22.07.2019 1 6.800,00

22 45000000-7 Asfaltimi i Rrugeve ne fshatin 
Kufce e Eperme

27.05.2019 1 32.203,95

Totali i Vlerës 295.832,95

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

Totali i Vlerës
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